CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 73/2020

Solicita informações referentes a empresa
contratada para realizar serviços de poda
de árvores.

Senhor Presidente,

A Vereadora que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo
157 do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência,  que seja enviado ofício ao Chefe do Executivo
Municipal  solicitando  as  seguintes  informações referentes  a  empresa  contratada
para realizar serviços de poda de árvores:

I – Qual o prazo previsto para início e término do contrato com a
empresa?

II - Por qual motivo pararam os trabalhos da pode de árvore?

III - Qual a previsão para retorno das atividades?

Tal solicitação se faz necessária, haja vista que essa vereadora
tem recebido inúmeros questionamentos por parte da população de Toledo.

SALA DAS SESSÕES, 25 de agosto de 2020.

MARLY ZANETE

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 672C6B7E1A44BDB26F07687FD4372F11 CODIGO DO DOCUMENTO: 031389
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 073/2020
AUTORIA: Ver.ª Marly Zanete